Ansprechpartner

Hier finden Sie die richtigen Kontaktpersonen fiir Ihre Anliegen.

Technischer AuBendienst

PLZ-Gebiet

Regionalleitung

Innendienst Versorgung
und Kabelschutz

Doreen Gumpinger

Mobil +49 (0) 171 8175930
doreen.gumpinger@orbia.com
Kommissarisch

00000 - 04599
29400 - 29438
38486 - 38499
38800 - 39999
04643 - 05999
06000 - 06555
06618 - 06999
08000 -09999
10000 - 16999

Falko Kohler
Mobil +49 (0) 171 8111214
falko.koehler@orbia.com

04600 - 04642
06556 - 06617
07000 - 07999
30000-31399
31785 - 31811
31832 - 31854
31863 - 31867
37000 - 37199
37300 - 38485
38500 - 38799
96500 - 96999
98000 - 99999

Ralf Glanert
Mobil +49 (0) 171 8758309
ralf.glanert@orbia.com

17000 - 19999
20000 - 21216
21465 - 21599
22000 - 23999
24000 - 25999

21217 - 21464
21600 - 21999
26000 - 26870
26919 - 27231
27243 - 27244
27283 - 29399
29439 - 29999
49624 - 49625
49632 - 49634
49661 - 49699

Alexander Keil
Mobil +49 (0) 171 8168723
alexander.keil@orbia.com

26871 - 26918
27232 - 27242
27245 - 27282
31400 - 31784
31812 -31831
31855 - 31862
31868 - 36999
37200 - 37299
40000 - 49623
49626 - 49631
49635 - 49660
49700 - 49999
50000 - 65999
68600 - 68699

Peter Schonhardt
Mobil +49 (0) 170 4449771
peter.schoenhardt@orbia.com

66000 - 68599
68700 - 79999
86800 - 89999
97877 - 97999

80000 -86799
90000 - 96499
97000 - 97876

Doreen Gumpinger
Mobil +49 (0) 171 8175930
doreen.gumpinger@orbia.com

Fabian Buhs
Tel. +49 (0) 5936 12-460
fabian.buhs@orbia.com

Sabine Reikowsky
Tel. +49 (0) 5936 12-386
sabine.reikowsky@orbia.com

Martin Rakers
Tel. +49 (0) 5936 12-240
martin.rakers@orbia.com

Inga Writte
Tel. +49 (0) 5936 12-345
inga.writte@orbia.com

Inga Writte
Tel. +49 (0) 5936 12-345
inga.writte@orbia.com

Inga Writte
Tel. +49 (0) 5936 12-345
inga.writte@orbia.com

Sabine Reikowsky
Tel. +49 (0) 5936 12-386
sabine.reikowsky@orbia.com




